



# SUKELLUSSEURA VESIHIISI



## TOIMINTASUUNNITELMA 2019

### Sukellustoiminta

#### Hallikausi

Allasharjoitukset maanantaisin ja perjantaisin. Maanantaisin mahdollisuus pelata uppopalloa ja perjantaisin harjoitetaan laite- ja vapaasukellus, sekä snorklaustaitoja sekä muita sukellukseen liittyviä kulloinkin ajankohtaisia asioita.

Kurssien tai muiden seuran järjestämien tapahtumien johdosta edellisestä vuoroajottelusta voidaan poiketa.

Järjestään erilaisia teemailtoja joissa harjoitellaan tulevia kursseja varten tai muita sukellukseen liittyviä taitoja.

Hallirallin SM-kisat Pieksämäellä v.2019.

#### Avovesikausi

Viikkoajot laivalla.

Sukellusleirit M/S Hiidellä, sukellusretket lähiseudun sukelluskohteille.

Järjestetään yhteisiä tapahtumia lähiseudun muiden sukelluseurojen kanssa. Sukellusmatkat lähiseudulle omalla tai toisen sukelluseuran tukialuksella. Esimerkkeinä Seuran oma leiri Punkaharjulla, yhteisleiri Savonlinnan tai Kuopion Urheilusukeltajien kanssa heidän tukialuksella, Saarenmaan tai Saaristomeren sukellusmatka.

### Koulutus

Snorklaus ja vapaasukellus opastusta.

Seuralaisia kannustetaan myös osallistumaan muiden seurojen järjestämiin koulutuksiin.

Myös muita sukellukseen sekä seuran harjoittamiin lajeihin liittyvää koulutusta järjestetään tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan.

Kannustetaan etenemään koulutuspolkua eteenpäin taitojen kartuttamisessa.

Seuran lähikouluttajia kannustetaan laitesukelluskouluttajakurssille, jotta aktiivista lähikouluttajista saadaan seuralle uusia kouluttajia ja sitä kautta jatkuvuutta oman seuran toimesta järjestettävälle koulutustoiminnalle.

Järjestetään P1. Ja muita kursseja tarpeen mukaan.

Lähetetään 1-2 Cmas one star kouluttajaa Cmas two star kouluttajakurssille.

## **M/S Hiisi**

Pyritään kehittämään seuralaisten merenkulkutaitoja ajoharjoittelun ja opastuksen muodossa. Laivaa huolletaan ja kunnostetaan sekä varustusta parannetaan ja uusitaan käyttötarpeiden mukaisesti.

Pyritään hankkimaan varoja talkoilla hiisin peruskorjauksen rahoittamiseksi.

## **Talkoot**

Seura pyrkii järjestämään ja osallistumaan seuratoimintaa tukevaan talkotoimintaan. Talkotoiminnalla kerätyt varat voidaan kohdentaa johtokunnan osoittamaan kohteeseen tai kohteisiin kuten välinehankintoihin, sukellusretkiin tai sukellusmatkoihin, tai muuhun johtokunnan hyväksymään seuratoimintaa kehittävään kohteeseen.

## **Muuta**

Pyritään tuomaan sukellusharrastusta positiivisesti esille ja tunnetuksi lähialueilla ja yhä aktivoimaan seuralaisten omaoimista sukellustoimintaa myös lähialueilla.

Kiinnitetään huomiota siihen, että seurassa vallitsee avoin ja vastaanottava ilmapiiri myös tulevilla kaudella uusia jäseniä ja mahdollisia perusväline jäseniä kohtaan.

Tuetaan tasavertaisesti seuralaisten harrastusta alusta lähtien aina pintaorganisaatiosta ja snorklaajista mahdollisiin tekniikkasukeltajiin saakka luomalla harrastukselle hyvät yhteiset puitteet ja edistymistä kannustavan ilmapiirin.

Kehitetään varastolla olevaa laitteistoa vastaamaan paremmin tämän hetkistä sukelluspullojen tankkausta varten.

Johtokunta